
 
 

UCHWAŁA NR IX.0007.74.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII.0007.53.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie podziału sołectwa Kulki - Ptaki 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 5a ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t..j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), §8 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminy Siennica uchwalonego 
uchwałą Nr IV.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Siennica (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4056) oraz Uchwały Nr XXIV/182/09 Rady Gminy 
w Siennicy z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Siennica - Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr VII.0007.53.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie podziału sołectwa Kulki – Ptaki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3685


	UCHWAŁA NR IX.0007.74.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T11:59:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




